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TARIFS APPLICABLES AU 01/04/2018 
 
 

 
 
 
  

 TARIF 
HEBERGEMENT 

TALON 
MODERATEUR 
DEPENDANCE 

PRIX DE 
JOURNEE 

TARIF 
MENSUEL  
(31 jours) 

 
 
EHPAD PARROT 
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double……………………… 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 
 
EHPAD BEAUFORT MAGNE  
 

PAVILLON DOUGLAS 
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double …………………….. 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 

 
PAVILLON FELIBRES 

 

Chambre seule……………………….. 
Moins de 60 ans…………………....... 

 
 
USLD 
(Unité de Soins de Longue Durée)  
 

Chambre seule……………………….. 
Chambre double …………………….. 
Moins de 60 ans – Chambre seule…. 
Moins de 60 ans – Chambre double.. 
 

 
 
 
 

43,69 € 
43,34 € 
58,64 € 
58,17 € 

 
 
 
 
 
 

49,77 € 
48,05 € 
66,33 € 
64,04 € 

 
 
 

52,62 € 
70,12 € 

 
 
 
 
 

48,87 € 
48,13 € 
70,15 € 
69,08 € 

 
 
 
 

5,04 € 
5,04 € 

- 
- 
 
 
 
 
 
 

4,94 € 
4,94 € 

- 
- 
 
 
 

4,94 € 
- 
 
 
 
 
 

6,04 € 
6,04 € 

- 
- 
 

 
 
 
 

48,73 € 
48,38 € 
58,64 € 
58,17€ 

 
 
 
 
 
 

54,71 € 
52,99 € 
66,33 € 
64,04 € 

 
 
 

57,56 € 
70,12 € 

 
 
 
 
 

54,91 € 
54,17 € 
70,15 € 
69,08 € 

 

 
 
 
 

1510,63 € 
1499,78 € 
1817,84 € 
1803,27 € 

 
 
 
 
 
 

1696,01 € 
1642,69 € 
2056,23 € 
1985,24 € 

 
 
 

1784,36 € 
2173,72 € 

 
 
 
 
 

1702,21 € 
1679,27 € 
2174,65 € 
2141,48 € 


